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UUTTA AKATEMIAN LOKAKUUN HAUSSA 2009 

 

Hankkeiden kustannuslaskentaan sovelletaan pääosin kokonaiskustannusmallia 

 

Suomen Akatemia on uusinut sähköisen asioinnin hakulomakkeen budjetointiosion lokakuun 

hakuun. Lomakkeella kysytään tutkimussuunnitelmassa kuvatun hankkeen kokonaiskustannusarvio 

ja hankkeen rahoitussuunnitelma. 

 

Jotta lomakkeen voi täyttää, hakijan on tiedettävä oman organisaationsa keskitetysti soveltamat 

laskennalliset kertoimet: 

 henkilösivukuluprosentti,   

 yleiskustannusprosentti ja   

 tehollisen työajan kerroin.  

Nämä ilmoitetaan sen mukaisina, kuin hakijan oma organisaatio ne ohjeistaa Akatemian hakuja 

varten.  Hakemus laaditaan siten, että Akatemian rahoitusosuus on enintään 80 % hankkeen 

kokonaiskustannuksista. 

 

Hakuilmoituksessa ilmoitetaan kunkin haun kohdalla, lasketaanko kustannukset 

kokonaiskustannusmallin mukaisesti vai ei.  

 

Seuraavissa lokakuussa haettavissa rahoitusmuodoissa ei sovelleta kokonaiskustannusmallia: 

akatemiatutkijan ja –professorin virka, työelämässä olevien henkilöiden jatkokoulutus, tutkijoiden 

liikkuvuus työelämässä, tutkijankoulutus ja työskentely ulkomailla sekä yleistieteellisten seurojen 

ja tiedepoliittisten yhdistysten julkaisutoiminta.  

 

Kokonaiskustannusmalliin liittyvistä lukuisista yksityiskohdista tiedotetaan erikseen, katso 

www.aka.fi >Tutkijalle >Hakeminen >Kokonaiskustannusmalli. 

 

 

Varttuneen tutkijan määräraha kokonaiskustannusmallin mukaisesti  

 

Myös varttuneen tutkijan palkkaukseen sovelletaan kustannusten laskemista 

kokonaiskustannusmallin mukaisesti. Hakija ja suorituspaikka määrittelevät lokakuun 2009 haussa 

varttuneen tutkijan palkkausmäärärahan (palkan ja henkilösivukulut) suorituspaikan 

palkkausjärjestelmän mukaisesti.  

 

Viime vuonna Akatemialta oli haettavissa varttuneen tutkijan palkkaukseen enintään 103 000 euroa 

vuodessa, mikä sisälsi myös rahoitusta tutkimuksen välittömiin kuluihin. Lokakuun 2009 

hakuilmoituksessa Akatemia ei ota kantaa palkkatasoon. 

 

 

Kansainvälisten yhteishankkeiden valmistelu kokonaiskustannusmallin mukaisesti 

 

Rahoitusta voi hakea siten, että Akatemian maksama osuus kansainvälisten yhteishankkeiden 

valmistelun rahoituksesta on enintään 30 000 euroa. Kustannusten laskentaan sovelletaan 

kokonaiskustannusmallia. 

 

 

Akatemiatutkijan ja akatemiaprofessorin virkahaku vanhan käytännön mukaisesti – 

tutkimuskulut haetaan kuitenkin vasta virkapäätöksen jälkeen 

http://www.aka.fi/
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Lokakuussa voi ilmoittautua akatemiaprofessorin virkaan tai jättää hakemuksen akatemiatutkijan 

virkaan. Mikäli Akatemian tutkijanvirat lakkautetaan 1.1.2010 alkaen ja vastaavat tehtävät 

rahoitetaan jatkossa työsuhteisina suorituspaikkoihin, lokakuun haussa menestyneille voidaan 

myöntää rahoitus enintään viisivuotisia akatemiatutkijan ja akatemiaprofessorin tehtävien 

määrärahoja varten. Akatemia maksaa suorituspaikoille virkapalkoista 12,5 %  

yleiskustannusosuuden (Akatemian vanha käytäntö, ns. lisäkustannusosuus).  

 

Lokakuun haussa 2009 viran saaneet jättävät erikseen tutkimuskuluhakemuksen, jonka 

kustannusten laskentaan sovelletaan kokonaiskustannusmallia. Tutkimuskuluista tulee kuitenkin 

esittää arvio jo virkahakemuksen tutkimussuunnitelmassa. 

 

 

Suorituspaikan sitoumustoiminto muuttuu 

 

Hakijan tulee sopia etukäteen suorituspaikan edustajan kanssa siitä, että suorituspaikka sitoutuu 

hankkeen rahoittamiseen ja hallinnointiin hakemukseen rahoitussuunnitelmassa esitetyllä tavalla. 

Aikaisemmasta poiketen, suorituspaikan sitoumuspyyntö lähetetään Akatemian järjestelmästä 

keskitetysti vasta, kun hakuaika ja hakemusten täydentämisaika ovat päättyneet. Täydentämisaika 

päättyy perjantaina 6.11.2009 klo 16.15. 

 

Osana suorituspaikan sitoumusta suorituspaikan toimivaltainen edustaja tarkistaa jätetystä 

kokonaiskustannusmallin mukaisesta hakemuksesta että hakija on ilmoittanut oikein suorituspaikan 

noudattaman henkilösivukulu- ja yleiskustannusosuusprosentin sekä tehollisen työajan kertoimen ja 

suorituspaikan osuuden kokonaiskustannuksista. 

 

 

Tutkimussuunnitelmaohjetta on päivitetty 

 

Hakemuksen tärkein liite on tutkimussuunnitelma. Tutkimussuunnitelmaohjetta on päivitetty 

Akatemian kansainvälisten asiantuntijapaneelien palautteen perusteella. Esimerkiksi seuraaviin 

asioihin tulee kiinnittää huomiota tutkimussuunnitelmassa: 

- Tutkimusympäristö tulee kuvata siten, että suomalaisia tutkimusympäristöjä tuntematon 

kansainvälinen asiantuntija pystyy arvioimaan hakemuksen perusteella tuen, jota 

suorituspaikka tai tutkijan muu viiteryhmä pystyy hakijalle antamaan. 

- Tutkimusverkostot tulee kuvata siten, että käy ilmi, miten hanke hyötyy yhteistyöstä. 

- Tulee perustella käytettävät tutkimusmenetelmät ja se, miten ne konkreettisesti edistävät 

tutkimuskysymyksiin vastaamista/hypoteesien todentamista tai tukevat valittua näkökulmaa. 

- Tiedonhallintasuunnitelman tulee olla osa tutkimussuunnitelmaa hakuilmoituksessa 

kuvatulla tavalla. 

- Tutkimussuunnitelman kohdassa Toteutus tulee perustella kokonaiskustannusarvio 

menolajeittain ja palkkauskustannukset henkilötasolla. Viran hakijat esittävät tässä 

alustavan kustannusarvion tutkimuskauden kuluista. 

- Eettiset näkökohdat tulee aina kuvata tutkimussuunnitelmassa. 

- Mikäli hakemus kuuluu SHOKin alueelle, tämä yhteistyö on kuvattava 

tutkimussuunnitelmassa. Lisätietoa hakuilmoituksessa.  

 

Tutkimussuunnitelman enimmäispituus on 12 sivua, jota ei saa ylittää. 
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Kilpailukykyisen hakemuksen laatimiseksi liiteohjeita tulee muutoinkin noudattaa. Päivitetyt 

ohjeet: http://www.aka.fi/fi/A/Tutkijalle/Hakeminen/Liitteet/ 

 

Hakija on vastuussa oman hankkeensa kuvauksesta Akatemian sivuilla 

 

Mikäli hakemus tulee rahoitetuksi, Akatemia julkaisee verkkosivuillaan hankkeen julkisen 

kuvauksen, jonka hakija on laatinut hakemusta jättäessään. Suomen- tai ruotsinkielinen hakija laatii 

kuvauksen suomeksi tai ruotsiksi tähän tarkoitukseen varattuun lomakkeen kohtaan. Kaikki hakijat 

kirjoittavat kuvauksen myös englanniksi.  

 

Julkisen kuvauksen avulla Akatemia ja tutkijat viestittävät rahoitusta saavasta tutkimuksesta. Siksi 

on tärkeää, että tutkimuksen kuvaus on mahdollisimman selkeä ja yleiskielinen. Sen tulee kertoa 

lukijalle lyhyesti tutkimuksen pääkohdat; katso tarkemmin Tutkijalle > Hakeminen > Hakuohjeet > 

Hankkeen julkinen kuvaus. Akatemia ei editoi julkisia kuvauksia, joten niiden sisältö, selkeys ja 

kieliasu ovat hakijan omalla vastuulla. 

 

 

Akatemian verkkosivujen päivitys 

 

Akatemian verkkosivuja (Tutkijalle > Rahoitusmahdollisuudet, Hakeminen) päivitetään ja 

käännetään parhaillaan ruotsiksi ja englanniksi. On mahdollista, että haun avautuessa osa sivuilla 

olevista tiedoista on vanhentunut. Ajantasaisimmat tiedot ovat lokakuun hakuilmoituksessa. 

 

 

Muistutus rahoituspäätöksistä ja lausunnoista Akatemian verkkosivulla 

 

Akatemian päätösaikataulut julkaistaan osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Rahoituspäätökset > 

Päätösaikataulut. Rahoitetut hankkeet sekä näihin päätöksiin liittyvät hakukohtaiset tiedotteet 

julkaistaan osoitteessa www.aka.fi > Tutkijalle > Rahoituspäätökset > Rahoitetut hankkeet.  

 

Tieto päätöksestä lähetetään hakijalle aina myös postitse. Mikäli hakemuksesta on pyydetty 

asiantuntijalausunto, joka on sähköisessä muodossa, hakija voi lukea sen päätöksenteon jälkeen 

kirjautumalla tunnuksillaan sähköiseen asiointiin kunkin hakemuksen kohdalta. Mikäli lausunto ei 

näy sähköisessä asioinnissa, se lähetetään hakijalle päätöskirjeen lisäksi erillisenä postituksena. 
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